

参考資料

平成30年第4回三豊市議会定例会
提出議案(条例等関係)新旧対照表

	ページ番号
・議案第123号関係 （三豊市病院事業の設置等に関する条例の一部改正について）	1
・議案第124号関係 （三豊市立学校条例及び三豊市立幼稚園預かり保育条例の一部改正について）	2
・議案第125号関係 （新市建設計画の変更について）	3

【議案第123号関係】

三豊市病院事業の設置等に関する条例(平成18年三豊市条例第245号) 一部改正 新旧対照表(抄)

改正後（案）				現 行			
別表第1(第3条関係)				別表第1(第3条関係)			
名称		診療科目		名称		診療科目	
病床数				病床数			
略				略			
三豊市立永康病院	内科、外科、整形外科、	一般病床	92床	三豊市立永康病院	内科、外科、整形外科、	一般病床	92床
	精神科、神経科、心療内	療養病床	48床		精神科、神経科、心療内	療養病床	48床
	科、耳鼻咽喉科、リハビリ	精神病床	59床		科、耳鼻咽喉科、リハビリ	精神病床	59床
	テーション科、泌尿器科、眼科、 <u>小児科</u>				テーション科、泌尿器科、眼科、 <u> </u>		

【議案第124号関係】

三豊市立学校条例及び三豊市立幼稚園預かり保育条例の一部を改正する条例 新旧対照表(抄)

【第1条関係】 三豊市立学校条例(平成18年三豊市条例第205号) 一部改正

改正後 (案)			現 行		
別表(第2条関係)			別表(第2条関係)		
学校の種類	名称	位置	学校の種類	名称	位置
小学校	略		小学校	略	
	三豊市立詫間小学校 (削除)	三豊市詫間町詫間2158番地		三豊市立詫間小学校	三豊市詫間町詫間2158番地
	三豊市立仁尾小学校	三豊市仁尾町仁尾丙1736番地		<u>三豊市立大浜小学校</u>	<u>三豊市詫間町大浜甲1633番地1</u>
	三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4		三豊市立仁尾小学校	三豊市仁尾町仁尾丙1736番地
略			略		
中学校	略		中学校	略	
幼稚園	略		幼稚園	略	
	三豊市立詫間幼稚園 (削除)	三豊市詫間町詫間3500番地5		三豊市立詫間幼稚園	三豊市詫間町詫間3500番地5
	三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4		<u>三豊市立大浜幼稚園</u>	<u>三豊市詫間町大浜甲1633番地1</u>
	三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4		三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4
略			略		

【第2条関係】 三豊市立幼稚園預かり保育条例(平成18年三豊市条例第208号) 一部改正

改正後 (案)		現 行	
別表(第2条関係)		別表(第2条関係)	
名称	位置	名称	位置
略		略	
三豊市立詫間幼稚園 (削除)	三豊市詫間町詫間3500番地5	三豊市立詫間幼稚園	三豊市詫間町詫間3500番地5
三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4	<u>三豊市立大浜幼稚園</u>	<u>三豊市詫間町大浜甲1633番地1</u>
三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4	三豊市立平石幼稚園	三豊市仁尾町仁尾丙1757番地4
略		略	

【議案第125号関係】

新市建設計画の変更 新旧対照表(抄)

改正後（案）	現 行
第1章．序論 2 計画策定の方針 (3) 計画の期間 本計画における主要事業、公共的施設の整備及び財政計画は、合併後おおむね<u>20年間</u>について定めます。 第8章．財政計画 財政計画は、平成18年度～<u>平成37年度までの20年間</u>について、普通会計をベースに作成しています。 財政計画 （別紙1 のとおり）	第1章．序論 2 計画策定の方針 (3) 計画の期間 本計画における主要事業、公共的施設の整備及び財政計画は、合併後おおむね<u>15年間</u>について定めます。 第8章．財政計画 財政計画は、平成18年度～<u>平成32年度までの15年間</u>について、普通会計をベースに作成しています。 財政計画 （別紙1 のとおり）

(別紙1)

(改正後(案))

歳入

(単位:百万円)

	1年目	2年目	3年目	4年目	5年目	6年目	7年目	8年目	9年目	10年目	11年目	12年目	13年目	14年目	15年目	16年目	17年目	18年目	19年目	20年目
	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年	平成25年	平成26年	平成27年	平成28年	平成29年	平成30年	平成31年	平成32年	平成33年	平成34年	平成35年	平成36年	平成37年
1. 地方税	7,130	7,129	7,127	7,125	7,123	7,120	7,116	7,112	7,108	7,539	7,512	7,528	7,539	7,539	7,566	7,444	7,469	7,496	7,333	7,359
2. 地方譲与税	389	389	389	389	389	389	389	389	389	305	310	310	310	306	306	306	306	306	306	306
3. 各種交付金	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,394	1,388	1,706	1,445	1,553	1,780	1,780	1,780	1,780	1,780	1,780
4. 地方交付税	9,083	8,556	8,110	7,616	7,798	7,672	7,752	7,836	7,924	10,950	10,244	9,832	9,900	9,802	9,587	9,412	9,662	9,715	9,713	9,952
5. 国庫支出金	1,356	1,301	1,249	939	939	939	939	939	939	3,157	2,408	2,304	2,561	2,555	2,441	2,441	2,441	2,441	2,441	2,441
6. 県支出金	1,944	1,901	1,870	1,509	1,479	1,449	1,420	1,392	1,364	2,099	1,601	1,532	2,272	2,150	2,054	2,054	2,054	2,054	2,054	2,054
7. 地方債	5,405	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	7,351	3,104	4,501	3,079	4,136	4,136	3,661	3,661	3,661	3,661	3,661
8. その他歳入	1,810	1,810	1,810	2,410	2,211	2,111	1,911	1,810	1,810	3,095	2,656	2,650	5,239	3,257	4,564	4,798	4,434	4,032	4,008	3,690
歳入総額	28,544	25,068	24,537	23,970	23,921	23,662	23,509	23,460	23,516	35,890	29,223	30,363	32,345	31,298	32,434	31,896	31,807	31,485	31,296	31,243

歳出

	1年目	2年目	3年目	4年目	5年目	6年目	7年目	8年目	9年目	10年目	11年目	12年目	13年目	14年目	15年目	16年目	17年目	18年目	19年目	20年目
	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年	平成25年	平成26年	平成27年	平成28年	平成29年	平成30年	平成31年	平成32年	平成33年	平成34年	平成35年	平成36年	平成37年
1. 人件費	6,627	6,578	6,488	6,349	6,227	6,110	5,985	5,881	5,763	5,040	4,951	4,771	5,037	4,993	4,906	4,794	4,684	4,611	4,524	4,458
2. 物件費	3,842	3,764	3,685	3,607	3,528	3,450	3,372	3,293	3,215	5,952	5,893	5,834	6,573	6,848	7,486	7,421	7,361	7,303	7,249	7,199
3. 扶助費	1,360	1,386	1,413	1,439	1,467	1,495	1,523	1,552	1,582	3,335	3,368	3,402	3,634	3,721	3,810	3,810	3,810	3,810	3,810	3,810
4. 普通建設事業費	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	10,973	4,645	5,978	6,273	3,701	3,701	3,701	3,701	3,701	3,701	3,701
5. 公債費	3,035	3,131	2,927	2,632	2,783	2,713	2,675	2,686	2,646	2,725	2,761	2,754	2,770	3,660	4,114	4,309	4,445	4,508	4,521	4,637
6. 積立金	3,889	422	241	163	136	115	175	269	531	684	525	525	715	800	800	300	300	300	300	300
7. その他歳出	6,391	6,387	6,383	6,380	6,380	6,379	6,379	6,379	6,379	7,181	7,080	7,099	7,343	7,575	7,617	7,561	7,506	7,252	7,191	7,138
歳出総額	28,544	25,068	24,537	23,970	23,921	23,662	23,509	23,460	23,516	35,890	29,223	30,363	32,345	31,298	32,434	31,896	31,807	31,485	31,296	31,243

(現 行)

歳入

(単位:百万円)

	1年目	2年目	3年目	4年目	5年目	6年目	7年目	8年目	9年目	10年目	11年目	12年目	13年目	14年目	15年目
	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年	平成25年	平成26年	平成27年	平成28年	平成29年	平成30年	平成31年	平成32年
1. 地方税	7,130	7,129	7,127	7,125	7,123	7,120	7,116	7,112	7,108	7,539	7,512	7,528	7,355	7,371	7,383
2. 地方譲与税	389	389	389	389	389	389	389	389	389	305	310	310	310	310	310
3. 各種交付金	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,427	1,394	1,388	1,706	1,706	1,706	1,706
4. 地方交付税	9,083	8,556	8,110	7,616	7,798	7,672	7,752	7,836	7,924	10,950	10,244	9,832	9,246	9,374	8,870
5. 国庫支出金	1,356	1,301	1,249	939	939	939	939	939	939	3,157	2,408	2,304	2,189	2,087	1,990
6. 県支出金	1,944	1,901	1,870	1,509	1,479	1,449	1,420	1,392	1,364	2,099	1,601	1,532	1,455	1,388	1,323
7. 地方債	5,405	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	2,555	7,351	3,104	4,501	1,669	1,689	1,552
8. その他歳入	1,810	1,810	1,810	2,410	2,211	2,111	1,911	1,810	1,810	3,095	2,656	2,650	2,782	2,907	3,560
歳入総額	28,544	25,068	24,537	23,970	23,921	23,662	23,509	23,460	23,516	35,890	29,223	30,363	26,712	26,832	26,694

歳出

	1年目	2年目	3年目	4年目	5年目	6年目	7年目	8年目	9年目	10年目	11年目	12年目	13年目	14年目	15年目
	平成18年	平成19年	平成20年	平成21年	平成22年	平成23年	平成24年	平成25年	平成26年	平成27年	平成28年	平成29年	平成30年	平成31年	平成32年
1. 人件費	6,627	6,578	6,488	6,349	6,227	6,110	5,985	5,881	5,763	5,040	4,951	4,771	4,651	4,528	4,392
2. 物件費	3,842	3,764	3,685	3,607	3,528	3,450	3,372	3,293	3,215	5,952	5,893	5,834	5,776	5,660	5,547
3. 扶助費	1,360	1,386	1,413	1,439	1,467	1,495	1,523	1,552	1,582	3,335	3,368	3,402	3,436	3,470	3,505
4. 普通建設事業費	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	3,400	10,973	4,645	5,978	2,283	2,099	1,999
5. 公債費	3,035	3,131	2,927	2,632	2,783	2,713	2,675	2,686	2,646	2,725	2,761	2,754	2,938	3,448	3,623
6. 積立金	3,889	422	241	163	136	115	175	269	531	684	525	525	525	525	525
7. その他歳出	6,391	6,387	6,383	6,380	6,380	6,379	6,379	6,379	6,379	7,181	7,080	7,099	7,103	7,102	7,103
歳出総額	28,544	25,068	24,537	23,970	23,921	23,662	23,509	23,460	23,516	35,890	29,223	30,363	26,712	26,832	26,694